МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
24.11.2010 № 41/2

О перераспределении лимитов
бюджетных обязательств внутригородского
муниципального образования Гагаринское
в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Постановлением
Правительства Москвы от 30.06.2009 № 609-ПП «О взаимодействии органов
исполнительной власти города Москвы и органов местного самоуправления
внутригородских муниципальных образований в городе Москве по реализации
переданных государственных полномочий города Москвы в работе с населением
по месту жительства», Уставом внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве, муниципальное Собрание приняло решение:

1. В связи с необходимостью внесения изменений в сводную бюджетную
роспись утвердить передвижение бюджетных ассигнований между
экономическими статьями согласно уведомления (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
муниципалитета внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве Фролову О.В.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Решению муниципального
Собрания  внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве
от 24.11.2010г. № 41/2

УВЕДОМЛЕНИЕ

об распределении ассигнований из бюджета муниципалитета внутригородского муниципального образования

Гагаринское в городе Москве на 2010 год

(тыс.руб.)
Наименование Номер лицевого

счета Разд.подр. Цел. статья Вид
расх.

Экон. ГОД
Источники образования/направление расходов

организации статья 2010

Муниципалитет Гагаринский 0390030558930029 07 07 519 03 11 501 226 -149,80 Экономия
Муниципалитет Гагаринский 0390030558930029 09 08 519 03 21 501 226 -439,50 Экономия

Муниципалитет Гагаринский 0390030558930029 07 07 519 03 11 501 225 284,40
В соответствии с Постановлением Правительства Москвы
от 30 июня 2009г. N 609-ПП пункт 5.1. на капитальный
ремонт досуговых помещений

МУ «Досуговый центр
«Гагаринец» 0390030558930045

07 07 519 03 11 502 221 5,10

материально-техническое обеспечение МУ "ДЦ
Гагаринец"

07 07 519 03 11 502 225 8,00

07 07 519 03 11 502 226 4,00

07 07 519 03 11 502 310 60,30

07 07 519 03 11 502 340 30,00

МУ "Спортивный центр
"Космос" 0390030558930058

09 08 519 03 21 502 310 124,00
материально-техническое обеспечение МУ "СЦ "Космос"

09 08 519 03 21 502 340 73,50
Итого: 0,00

	В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
	организации местного самоуправления в городе Москве», Постановлением
	Правительства Москвы от 30.06.2009 № 609-ПП «О взаимодействии органов
	исполнительной власти города Москвы и органов местного самоуправления
	внутригородских муниципальных образований в городе Москве по реализации
	переданных государственных полномочий города Москвы в работе с населением
	по месту жительства», Уставом внутригородского муниципального образования
	Гагаринское в городе Москве, муниципальное Собрание приняло решение: